

# Mile Solutions AB

559309-5606

## Årsredovisning för räkenskapsåret 2023-01-01 - 2023-12-31

Styrelsen upprättar följande årsredovisning.

Samtliga belopp är angivna i hela kronor.

### **Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-01-25. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

### **Elektroniskt underskriven av**

Vladyslav Milshyn, Styrelseledamot

2024-01-25

# Förvaltningsberättelse

## Verksamheten

### Allmänt om verksamheten

Bolaget är inriktat på att tillhandahålla konsulttjänster inom innovativa digitala lösningar för energisystemets optimering och produktutveckling inom branschen. Denna verksamhet omfattar integrering av förnybara energikällor, energilagring, el- och värmeteknik samt infrastrukturektorn. Bolaget erbjuder sina konsulttjänster både nationellt i Sverige och internationellt.

Bolagets säte är beläget i Stockholm.

### Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bolaget har förlängt ett pågående konsultavtal med ett av de största internationella energiföretagen i Europa och har säkrat ett avtal för nästa räkenskapsår. Energibranschen fortsätter sin förändringsresa mot ökad användning av förnybara energikällor och digitalisering av tjänster och produkter. Företaget besitter den kompetens som krävs för att stödja energiföretag i deras utmaningar och möjligheter, vilket gör att efterfrågan på företagets konsulttjänster förblir hög.

## Flerårsöversikt

|                                   | 2023-01-01<br>- 2023-12-31 | 2022-01-01<br>- 2022-12-31 | 2021-03-26<br>- 2021-12-31 |
|-----------------------------------|----------------------------|----------------------------|----------------------------|
| Nettoomsättning                   | 1 515 300                  | 1 338 146                  | 1 129 585                  |
| Resultat efter finansiella poster | 534 453                    | 379 147                    | 539 771                    |
| Soliditet (%)                     | 92                         | 97                         | 85                         |

## Förändringar i eget kapital

|                         | Aktiekapital  | Balanserat<br>resultat | Årets resultat | Totalt         |
|-------------------------|---------------|------------------------|----------------|----------------|
| Vid årets ingång        | 25 000        | 428 325                | 216 841        | 670 166        |
| Utdelning               |               | -265 000               |                | -265 000       |
| Balanseras i ny räkning |               | 216 841                | -216 841       | 0              |
| Årets resultat          |               |                        | 316 115        | 316 115        |
| <b>Vid årets utgång</b> | <b>25 000</b> | <b>380 166</b>         | <b>316 115</b> | <b>721 281</b> |

## Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående medel

|                     |                |
|---------------------|----------------|
| Balanserat resultat | 380 166        |
| Årets resultat      | 316 115        |
| <b>Summa</b>        | <b>696 281</b> |

Disponeras enligt följande

|                         |                |
|-------------------------|----------------|
| Utdelas till aktieägare | 450 000        |
| Balanseras i ny räkning | 246 281        |
| <b>Summa</b>            | <b>696 281</b> |

Med hänvisning till ovanstående och vad som i övrigt kommit till styrelsens kännedom är det styrelsens bedömning att utdelningen är försvarbar (enligt ABL 17 kap 3 §) med tanke på de krav som verksamhetens art och omfattning samt risker ställer på storleken av bolagets egna kapital, konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

# Resultaträkning

|  | Not<br>1 | 2023-01-01<br>- 2023-12-31 | 2022-01-01<br>- 2022-12-31 |
|--|----------|----------------------------|----------------------------|
| <b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>       |          |                            |                            |
| Nettoomsättning                                      |          | 1 515 300                  | 1 338 146                  |
| Övriga rörelseintäkter                               |          | 0                          | 5 042                      |
| <b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b> |          | <b>1 515 300</b>           | <b>1 343 188</b>           |
| <b>Rörelsekostnader</b>                              |          |                            |                            |
| Råvaror och förnödenheter                            |          | -105                       | -4 020                     |
| Övriga externa kostnader                             |          | -111 216                   | -103 110                   |
| Personalkostnader                                    | 2        | -877 567                   | -856 644                   |
| Övriga rörelsekostnader                              |          | 0                          | -448                       |
| <b>Summa rörelsekostnader</b>                        |          | <b>-988 888</b>            | <b>-964 222</b>            |
| <b>Rörelseresultat</b>                               |          | <b>526 412</b>             | <b>378 966</b>             |
| <b>Finansiella poster</b>                            |          |                            |                            |
| Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter     |          | 8 041                      | 181                        |
| <b>Summa finansiella poster</b>                      |          | <b>8 041</b>               | <b>181</b>                 |
| <b>Resultat efter finansiella poster</b>             |          | <b>534 453</b>             | <b>379 147</b>             |
| <b>Bokslutsdispositioner</b>                         |          |                            |                            |
| Förändring av periodiseringsfonder                   |          | -130 000                   | -100 000                   |
| <b>Summa bokslutsdispositioner</b>                   |          | <b>-130 000</b>            | <b>-100 000</b>            |
| <b>Resultat före skatt</b>                           |          | <b>404 453</b>             | <b>279 147</b>             |
| <b>Skatter</b>                                       |          |                            |                            |
| Skatt på årets resultat                              |          | -88 338                    | -62 306                    |
| <b>Årets resultat</b>                                |          | <b>316 115</b>             | <b>216 841</b>             |

# Balansräkning

|                                       | Not<br>1 | 2023-12-31     | 2022-12-31     |
|---------------------------------------|----------|----------------|----------------|
| <b>Tillgångar</b>                     |          |                |                |
| <b>Omsättningstillgångar</b>          |          |                |                |
| <b>Kortfristiga fordringar</b>        |          |                |                |
| Kundfordringar                        |          | 331 979        | 0              |
| Övriga fordringar                     |          | 5 820          | 39 313         |
| <b>Summa kortfristiga fordringar</b>  |          | <b>337 799</b> | <b>39 313</b>  |
| <b>Kassa och bank</b>                 |          |                |                |
| Kassa och bank                        |          | 640 637        | 732 694        |
| <b>Summa kassa och bank</b>           |          | <b>640 637</b> | <b>732 694</b> |
| <b>Summa omsättningstillgångar</b>    |          | <b>978 436</b> | <b>772 007</b> |
| <b>Summa tillgångar</b>               |          | <b>978 436</b> | <b>772 007</b> |
| <b>Eget kapital och skulder</b>       |          |                |                |
| <b>Eget kapital</b>                   |          |                |                |
| <b>Bundet eget kapital</b>            |          |                |                |
| Aktiekapital                          |          | 25 000         | 25 000         |
| <b>Summa bundet eget kapital</b>      |          | <b>25 000</b>  | <b>25 000</b>  |
| <b>Fritt eget kapital</b>             |          |                |                |
| Balanserat resultat                   |          | 380 166        | 428 325        |
| Årets resultat                        |          | 316 115        | 216 841        |
| <b>Summa fritt eget kapital</b>       |          | <b>696 281</b> | <b>645 166</b> |
| <b>Summa eget kapital</b>             |          | <b>721 281</b> | <b>670 166</b> |
| <b>Obeskattade reserver</b>           |          |                |                |
| Periodiseringsfonder                  |          | 230 000        | 100 000        |
| <b>Summa obeskattade reserver</b>     |          | <b>230 000</b> | <b>100 000</b> |
| <b>Kortfristiga skulder</b>           |          |                |                |
| Leverantörsskulder                    |          | 0              | 433            |
| Övriga skulder                        |          | 27 155         | 1 408          |
| <b>Summa kortfristiga skulder</b>     |          | <b>27 155</b>  | <b>1 841</b>   |
| <b>Summa eget kapital och skulder</b> |          | <b>978 436</b> | <b>772 007</b> |

# Noter

## Not 1 - Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

### Nyckeltalsdefinitioner

#### Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

#### Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

#### Soliditet

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutningen.

## Not 2 - Medelantal anställda

2023-01-01  
- 2023-12-31

---

Medelantal anställda under året

1,0

# Underskrifter

Årsredovisning för Mile Solutions AB, 559309-5606  
Avseende räkenskapsåret 2023-01-01 - 2023-12-31

Elektroniskt underskriven  
Vällingby

Vladyslav Milshyn  
Vladyslav Milshyn  
Styrelseledamot  
2024-01-25